
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ  
«ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

 ІМ. С.С.  ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  

 

 

Н А К А З 

 

08.08.2025 р.                                                                           № 89                            

 
Про зарахування на 1 курс /рік  

навчання на основі ПЗСО (контракт) 

 

  Відповідно до рішення Приймальної комісії Черкаського музичного 

фахового коледжу ім. С.С. Гулака-Артемовського від 08.08.2025 року (протокол 

№ 5 п.2 від  08.08.2025 р.) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

за підсумками творчих конкурсів зарахувати на 1 курс/рік  денної форми 

навчання з «01» вересня 2025 року спеціальності B5 Музичне мистецтво за 

освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр» до 

Черкаського музичного фахового коледжу ім. С.С. Гулака-Артемовського  на 

основі повної загальної  середньої освіти за кошти фізичних осіб 

(контракт) згідно списку: 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради, інструментальне 

виконавство» 

 
№ ПІБ Конкурсний бал 

1 Дивак Богдан Іванович 160 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради, спів» 
№ ПІБ Конкурсний бал 

1 Пасєка Ольга Василівна 170 

2 Ворона Анастасія Олегівна 160 

 

 

 

 

   Директор                                                                        Валентин ХОРОШИЙ 

 

 

 


	МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ
	УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ
	ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ
	«ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
	ІМ. С.С.  ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»
	Н А К А З
	08.08.2025 р.                                                                           № 89

